INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO
Carnpus Caraguatatuba

COMUNICADO 04/2016 - CARlDRG
Caraguatatuba, 21 de julho de 2016

A Direção do IFSP Câmpus Caraguatatuba informa:

No dia 26 de julho de 2016, para que todos os Técnicos Administrativos atendam a Convocação de n" 15/2016, o horário
de expediente será das 08h até as 14h.

Dê ciência.

Publique-se

NELSON ALVES PINTO

Diretor Geral
IFSP - CÂMPUS CARAGUATATUBA